Diligi ex charitate an virtutes possint z ipsa beatus
do creat; z an ista plus q; nos debeamus diligere
z an diligitur illa dilectione concupiscētie z nos
dilectione amicitie z an diligitur virtutes natu
rali amore z alia quatuor gratuito amore. nora ro
tum bene di. xvij. b. li. 3.
Diligi ex charitate angeli debent a nobis sed nō sup
nos; nec facti plus q; nos nota totū di. xvij. e. li. 3.
Diligi ex charitate demones non debent et d; p;ari
q;uis habeamus societatem rationis cum eis que
non sufficit ad diligēdum aliquem ex charitate. no
ta totum di. xvij. f. li. 3.
Diligere ex charitate an possimus irrationalia z si
non quare magis rationalia diligitur. ita cum nō
z ipsa diligitur p;oper aliud sic z irrationalia. no
ta per totum di. xvij. f. li. 3.
Diligēda sunt q;ōs minus bona q; possumus nos
magis diligere q; alium melio;e sicut nec eligimus
semp melio;ia; et nora de ditari z philo;ophari di.
x. r. c. li. 3. ad argumēta z p;a tertia qōnem.
Diligere spalia nora p; que modū p;ritā q; aliq; me
re; rati dilectioe di. xvij. c. li. 3. ad vltimū.
Diligēdi nō sunt equaliter p;imū q;uis nihil diligit
mus in p;ortimū nisi rationem imaginis. nora ad
quartum di. x. r. c. li. 3.
Dilectio qua p;ortimū diligitur an p;ecipue dili
gatur dist. xvij. c. li. 1.
Diligēdo p;ortimū non diligitur nisi materialiter
nora ad vltimū di. xv. d. li. 3. z diligēdo deum et
p;ortimū opozet vtriq; cognoscere.
Diligēdo frater diligit etiam quis ipam dilectionē
z etiam mere; diligēdo ipam dilectionem sed non
est rō eadē diligitur in v;ro; nora b; solutiōe z
z ad argumēta sequentia z p;ma qōne di. xvij. b. li. 3.
Dilectiois ordo supponit diuersitate diligitur; z rō
h; mult; rōib; deū diligit; nō idē est qd diligit; z
is nō est tibi ordo di. x. r. c. b. li. 3. ad scōm.
Diligibilis ordo an attenditur penes affectū vel esse
ctum nora totū di. x. r. c. f. li. 3.
Diligēdozū ordinū sufficiētia notatur per totū
di. x. r. c. b. li. 3.
Diligibilium ordo quo ad differētas g;ales z etiā
speciales notatur di. x. r. c. b. li. 3.
Diligēdo p;ortimū an chaltus seruiat ordinem
charitatis. nora de duplici charitate vel dilectione
di. x. r. c. li. 3. per totum.
Diligere magis nos debent; q; p;imū etiā si melio;
sit sed p;imū diligere magis tenetur q; corp; nostrū
di. x. r. c. li. 3. ad argumēta z r. r. c. li. 3.
Diligere p;ortimū sicut seipsum an sit ordinate cha
ritatis z vnde sumatur bec similitudo. nora per co
rum distinc. xvij. b. li. 3.
Diligi an plus debeat corp; p;riū q; aia p;riū z hoc
in p;ia nora ad penultimū di. x. r. c. m. li. 3.
Diligēdi ordo qd ad p;atēs z filios z p;anguinos z
extraneos bonos qd ad beneficia distribuēda quo ob
seruari debet nora totū di. x. r. c. g. li. 3.
Diligere an possimus magis domesticos q; paren
tes in aliquo casu; nora de affectu z effectū dile
ctionis p;orum dist. xvij. c. li. 3.
Diligēdi sunt nora an semp magis boni plus q; nō
his cōiuncti noranda bene est distinctio in solutiōe
z ad argumēta p;orum dist. x. r. c. a. li. 3.
Diligi quo ad beneficia an magis debeant constan